EXTRATO DO TA N° 106/2024 – DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Fornecimento nº 069/2023 com a empresa DMI MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR LTDA (Processos SEI nº 202300058003681).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento aditar o Contrato de Fornecimento nº
069/2023, em sua “CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA”, passando a vigorar com a seguinte
redação:

“CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA

O presente contrato terá sua vigência prorrogada por mais 12 (doze) meses, a partir de
19/10/2024.”

SIGNATÁRIOS:

- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro/Diretor Geral em

Substituição/OVG.

- Renir Piva – DMI Material Médico Hospitalar ltda.